16-02-2024 00:15:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

os veículos do tipo cegonha excedem a faixa delimitada para
estacionamento , adentrando aa pista de rolamento, portanto atrapalha o fluxo de veículos que transitam pela

via, podendo causar graves acidentes.

solicitação para que seja disciplinado o estacionamento dos caminhões tipo cegonha que ficam parados na
Av. João Naves de Ávila, pois os mesmos obstruem a passagem dos veículos que transitam na pista de rolamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8796/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total